РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА

САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ЖИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

с . Сарманово
3 С2   6'4'

О  признании  утратившим  силу  постановления

Исполнительного  комитета  Сармановского
муниципального  района  от  14.10.2019 г . Ns 277

«О6 утверждении  Административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги  по  принятию

решения  о  выплате  денежного  вознаграждения  за

добровольно  сданное  незаконно  хранящееся  или

найденное  оружие , боевые  припасы , патроны  к  оружию ,

взрывные  устройства  и  взрывчатые  вещества »

В  связи  с  принятием  постановлени я  Кабин ета
 постановление    Кабинета  Министров

от  28.12.2020 N~ 1209 «О  внесении  изменений  в
р предупреждению

Республики  Татарстан  от  05.08.1995 М.545 «О  мерах  по

незаконного  оборота  оружия , боевых  припасов , патронов  к  оружию , взрывных

устройств  и  взрывчатых  веществ  на  территории  Республики
Татарстан »

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан
 от  14.10.2019 г . N2

277 «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления

муниципальной  услуги  по  принятию  решения  о  выплате  денежного
 вознаграждения

за  добровольно  сданное  незаконно  хранящееся  или
найденное  оружие , боевые

припасы , патроны  к  оружию , взрывные  устройства  и  взрывчатые  вещества » с

01.01.2021 года .
2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном

 портале  правовой

информации  Республики  Татарстан  в  информационно -телекоммуникационной  сети

«Интернет » по  адресу : Ьр  ://ргаУо  .1ааг 1ап .гы .

Руководитель  Исполнительного  комитета
Сармановского  муниципального  района

Ф .А . Валиев

	Page 1